РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО
г.Североморск от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения «О бюд-
жетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск»,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.12.2021 № 2284 «Об утверждении Порядка осуществления органами
местного самоуправления ЗАТО г.Североморск, структурными подразделе-
ниями администрации ЗАТО г.Североморск и (или) находящимися в их ве-
дении казенными учреждениями полномочий главных администраторов
доходов бюджета ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление) следующие
изменения:

- пункт 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом «з»
следующего содержания:

«з) требование об установлении администраторами доходов бюджетов

          от 24.08.2023 г.                                                                   № 1575

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.12.2021 № 2284 «Об утверждении
Порядка осуществления органами местного
самоуправления ЗАТО г.Североморск,
структурными подразделениями
администрации ЗАТО г.Североморск
и (или) находящимися в их ведении
казенными учреждениями полномочий
главных администраторов доходов
бюджета ЗАТО г.Североморск»

       2

регламента реализации полномочий по взысканию дебиторской задолжен-
ности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанного
в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством
финансов Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
4/ЕА